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2007 har börjat mycket bra för HiQ2007 har börjat mycket bra för HiQ2007 har börjat mycket bra för HiQ2007 har börjat mycket bra för HiQ. Omsättningen ökar till 235,6 (208,1) Mkr, en organisk tillväxt . Omsättningen ökar till 235,6 (208,1) Mkr, en organisk tillväxt . Omsättningen ökar till 235,6 (208,1) Mkr, en organisk tillväxt . Omsättningen ökar till 235,6 (208,1) Mkr, en organisk tillväxt 
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– HiQ har haft en stark inledning av året. Vi växer 13 procent kombinerat med en rörelsemarginal på 

21,5 procent, ett mycket starkt resultat, säger Lars Stugemo, VD och Koncernchef på HiQ. 

 

– Vi är idag i en högkonjunktur och IT-marknaden i Norden kännetecknas generellt sett av god 

efterfrågan. Vi kan dra nytta av vår starka position och fortsätta växa under mycket god lönsamhet. 

HiQ är idag en av de mest betydande aktörerna i Norden inom våra valda nischer och i början av året 

utsågs vi till Sveriges bästa IT-konsultbolag i Veckans Affärer, något vi givetvis är mycket stolta över, 

tillägger Stugemo.  

 

HiQ har ett starkt varumärke på arbetsmarknaden och under kvartalet har rekryteringen varit mycket 

god. 

 

– Varumärket HiQ är starkt, vi attraherar många duktiga medarbetare som vill arbeta med 

spjutspetsteknik och spännande uppdrag hos ledande internationella kunder. Vi prioriterar kvalitet i 

såväl kunduppdrag som när det gäller att skapa en attraktiv arbetsplats till våra duktiga medarbetare. 

Tillväxten i bolaget de senaste åren tillför ny energi till organisationen och skapar en drivkraft mot nya 

satsningar såväl geografiskt som kompetensmässigt. Jag är mycket nöjd med inledningen av det här 

året, fortsätter Stugemo.  

 

HiQ arbetar i långsiktiga relationer med ledande kunder i flera olika branscher, som telekom, spel & 

underhållning, fordon, finans, försvar mm. HiQ har basen i telekomsektorn och har under mer än ett 

decennium arbetat tillsammans med ledande tillverkare, operatörer och användare.  

 

– En intressant och spännande trend är utvecklingen när det gäller lösningar för multimedia.  HiQ har 

en unik position när det gäller utveckling inom kommunikationsområdet. Vi har ett starkt erbjudande 

inom multimedia och vi arbetar exempelvis med att utveckla plattformar som möjliggör IPTV åt ledande 

leverantörer samt med att projektleda kravställning, upphandling och implementering av nya IPTV-

plattformar hos operatörer, säger Stugemo. 

 

HiQs VD och koncernchef Lars Stugemo presenterar rapporten idag, torsdagen den 26 april klockan 

09.00, på HiQs kontor på Mäster Samuelsgatan 17, 9 tr i Stockholm.  

 

Rapporten kan beställas på 08-588 90 000 eller hämtas på www.hiq.se 
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Lars Stugemo, koncernchef och VD HiQ, tel: 08-588 90 000 

Annika Billberg, informationschef och ansvarig för Investor Relations HiQ,  

Tel: 08-588 90 015, 0704-200 103, annika.billberg@hiq.se 

 

HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom 

kommunikation, programvaruutveckling och simuleringsteknik. Bolaget är ledande inom dessa 

områden och har Norden som hemmamarknad. HiQ har närmare 850 anställda med kontor i Sverige, 

Finland och Danmark. HiQ är noterat på den Nordiska Börsens midcap-lista. För mer information, 

besök www.hiq.se. 


